

PIW & CO ApS

Vestre Ringvej 24
4140 Borup

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2019

Pia Weikop
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIW & CO ApS
Vestre Ringvej 24
4140 Borup

Telefonnummer: 30518524

e-mailadresse: pia.weikop@gmail.com

CVR-nr: 28996322

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive handels- og servicevirksomhed, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør overskud på 31 tkr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Hele selskabskapitalen er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret ved selskabets egen indtjening,

Gæld til moderselskabet udgør pr. 30.09.18 kr. 5.303 tkr.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at yde selskabet den nødvendige kapital/likviditet til selskabets fortsatte drift, såfremt ledelsen måtte finde det nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		277.698	460.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.840	-222.730
Resultat af ordinær primær drift			238.131
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-52.507	0
Andre finansielle omkostninger		-418	0
Ordinært resultat før skat			238.131
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.933	238.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.933	238.131
I alt		30.933	238.131

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.795.916	1.865.887
Produktionsanlæg og maskiner		495.476	588.346
Materielle anlægsaktiver i alt		2.291.392	2.454.233
Anlægsaktiver i alt		2.291.392	2.454.233
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.994	156.281
Tilgodehavende skat		63.196	83.862
Andre tilgodehavender		95.250	107.271
Periodeafgrænsningsposter		32.719	16.521
Tilgodehavender i alt		297.159	363.935
Likvide beholdninger		410.939	100.588
Omsætningsaktiver i alt		708.098	464.523
Aktiver i alt		2.999.490	2.918.756

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-2.852.457	-2.883.390
Egenkapital i alt		-2.352.457	-2.383.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.270	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.303.180	5.250.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.197	5.172
Deposita		36.300	36.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.351.947	5.302.146
Gældsforpligtelser i alt		5.351.947	5.302.146
Passiver i alt		2.999.490	2.918.756

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-2.883.390	-2.383.390
Årets resultat	0	30.933	30.933
Egenkapital, ultimo	500.000	-2.852.457	-2.352.457

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piw Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med indkomståret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.'

Fra og med 1. juli 2012 legeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat med renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.